平成１８年１月１８日
各 位

会社名   マルカキカイ株式会社
  代表者名  代表取締役社長   釜江 信次

 （コード番号７５９４ 東証・大証２部）
問合せ先  常務取締役管理本部長 森 康明

               電  話     （０７２）－６２５－６５５１

役員異動のお知らせ

平成１８年１月１３日開催の取締役会において、平成１８年２月２３日に開催

予定の定時株主総会により下記の通り役員を選任することを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記
  新任監査役候補
  （平成１８年２月２３日付）
   監査役（非常勤）   崎原 嘉行 （現 富士火災海上保険株式会社
                       常務執行役）
  （注）崎原 嘉行氏は｢株式会社の監査等に関する商法の特例に関する法律｣
     第 18 条第 1項に定める社外監査役の候補者であります。

以上